

در مخالفت با سلطه ایالات متحده بر جهان

و پشتیبانی از مردم فلسطین

روز اعتراض و تظاهرات سراسری در فرانسه

به مناسبت دیدار بوش از این کشور

تظاهرات در پاریس، ۲۶ مه ۲۰۰۲،

ساعت ۳ بعد از ظهر، میدان ریوبلیک

جرج بوش روز ۲۶ مه به پاریس می آید. روز ۲۷ به شهر کان (Caen) می رود. رئیس جمهوری نیز از وی استقبال می کند.

ایالات متحده استراتژی سلطه گرانه ای را به پیش می برد که در سراسر جهان به نحو زیر پیاده می شود: * با منطقی جنگ افروزانه و به نام ایدئولوژی دلبخواهی تقابل آزادی و «شر» می خواهد بر مصالح اقتصادی و سیاسی خود سرپوش بگذارد. ما شاهد رونق مجدد بازار تسلیحات ایم در حالی که ایالات متحده به تنهایی ۴۰ درصد از مخارج نظامی جهان را به بار می آورد. ما شاهد سر بر آوردن دوباره تهدید اتمی هستیم و اینکه ایالات متحده به نحوی برنامه ریزی شده و یکجانبه قرارداد مربوط به ممنوعیت آزمایشات هسته ای را زیر پا می گذارد.

* با حمایت غیر مشروط از سیاست دولت اسرائیل حقوق ملی مردم فلسطین انکار می کند. جرج بوش از کشتار فلسطینی ها به دست اسرائیل، از نابودی زیربنای جامعه فلسطین و از تلاش اسرائیل برای نابودی تشکیلات خود مختار فلسطینی جانبداری می کند.

* منابع کره زمین را خودخواهانه به کار می گیرد («عدم پذیرش عهدنامه کیوتو»). «شیوه زندگی آمریکایی» را بر تهدیدات زیست محیطی که به همه جهان مربوط می شود مقدم می دارد، تهدیداتی از نوع افزایش حرارت هوا، تغییرات ژنتیکی در گیاهان، آلودگی هوا، صدور زباله جوامع مرفه و چپاولگر به کشورهای فقیر.

* آزادی های عمومی و حقوق بشر را به نام مبارزه با تروریسم زیر سؤال می برد. دولت بوش از مجازات اعدام و اقدامات آزادی کش ستایش می کند. ایالات متحده و به دنبال او فرانسه و اروپا قوانینی استثنائی وضع کرده اند که همگان را تحت نظارت و مراقبت قرار می دهد و امکانات نیروهای مخالف و ابراز عقاید آنان را محدود می کند. آمریکا و همدستان اش اشکال مختلف عمل توده ای و مقاومت را به تروریسم تشبیه می نمایند و حق دفاع را زیر سؤال می برند.

* هژمونی اقتصادی و سیاسی آمریکا متکی بر تفوق نظامی و قدرت ایدئولوژیک آن است و می کوشد استراتژی سلطه گرانه اش را بدین نحو به پیش برد. ایالات متحده این امر را در آمریکای لاتین، در آسیا و خاور میانه از طریق سیاست حمایت از دیکتاتوری ها، مداخله گری های مسلحانه، انواع تحریم و بایکوت و استفاده از بهشت های مالیاتی و غیره هرروزه اثبات می کند. ما حاضر نیستیم بپذیریم که مقامات فرانسوی و اروپایی این منطق را تأیید یا در آن مشارکت نمایند.

* با افزایش بی عدالتی و فقر در جهان که خود نتیجه سیاست سیستماتیک غارت و نگه داشتن کشورها و اقتصادهای جهان سوم در وابستگی است، و با زیر پا گذاشتن حقوق و حیثیت و نیازهای میلیاردها انسان در سراسر کره زمین استراتژی سلطه گرانه خود را اعمال می کند.

ما می خواهیم به جرج بوش بگوییم که مرز نه بین «خوب» و «بد»، بلکه بین حق و ناحق، بین عدالت و انکار عدالت، چه در اینجا و چه در هر جای دیگر دنیا است.

- ما با سیاست جنگ افروزانه و هژمونی طلبانه ایالات متحده مخالف ایم. ما با کالایی کردن و قابل خرید و فروش کردن کره زمین مخالف ایم.

- ما خواستار احترام و رعایت حقوق و عهدنامه های بین المللی هستیم.

- ما خواستار اجرای قطعنامه های ملل متحد به نفع مردم فلسطین هستیم.

- ما خواستار الغای مجازات اعدام و قوانین آزادی کش هستیم.

- ما خواستار جهانی سرشار از صلح و عدالت و برادری هستیم.

تظاهرات در پاریس ۲۶ مه و در کان ۲۶ و ۲۷ مه.

نخستین امضاء کنندگان:

انجمن «ابناء فلسطین»، انجمن «بدیل ها»، انجمن «بدیل آزاده» (Alternative Libertaire)، انجمن «فراخوان صدنفره برای صلح»، انجمن «دفاع از حقوق بشر در مراکش»، انجمن «همبستگی فرانسه - فلسطین» (AFSP)، انجمن «جوانان مبارز»، انجمن فلسطینی ها در فرانسه، انجمن خواهر خواندگی شهرهای فرانسه - فلسطین (AJFP)، انجمن عوارض بر مبادلات مالی و کمک به شهروندان (Attac)، انجمن مراکشی های فرانسه، انجمن Amerlat، انجمن کارگران مراکشی در فرانسه، انجمن تونسسی ها در فرانسه، انجمن کارزار مدنی بین المللی برای حفاظت از خلق فلسطین (CCIPPP)، انجمن ائتلاف بین المللی علیه جنگ، کمیته مراقبت در راه استقرار صلحی حقیقی در خاور میانه (CVPR)، کنفدراسیون ملی کار (CNT) [آنارشیست]، انجمن «همآهنگی خواست ها برای برقراری صلحی عادلانه در خاور میانه» (CAPJPO)، انجمن همآهنگی کمیته های فلسطین در استان پاریس، انجمن همآهنگی گروه های زنان، انجمن برابری، انجمن «به پیش برای احقاق حق!!» (Droits devant!!)، انجمن «حق - همبستگی»، انجمن «باهم در دفاع از اندیشه اجتماعی»، «فدراسیون تونسسی ها در راه شهروندی دو ساحل مدیترانه» انجمن فکیا کردستان، گروه پشتیبانی از لئونارد پلتیه (Leonard Peltier)، جوانان کمونیست انقلابی (JCR)، انجمن «صفر کیلومتر»، اتحادیه کمونیستی انقلابی (LCR) [تروتسکیست]، جنبش علیه نژادپرستی و در راه دوستی بین خلق ها (MRAP)، جنبش علیه جنگ (پاریس هشتم)، جنبش برای صلح، حزب کمونیست فرانسه (PCF)، حزب کمونیست کارگران فرانسه (PCOF)، انجمن پنئولوپ ها، انجمن «صبر به پایان رسیده ها» (Ras-l'Front)، انجمن «سوسیالیسم از پایین» (Socialisme par en bas)، انجمن «دفاع از جنس زن» (SOS-Sexisme)، اتحادیه عمومی دانشجویان فلسطینی (GUPS-Paris)، اتحادیه یهودیان فرانسوی طرفدار صلح (UJFP)، [حزب] سبزها

(با دعوت از هموطنان علاقه مند ایرانی برای مشارکت در این تظاهرات)